國立臺東大學 101學年度第 2學期第期末學生事務會議紀錄

一、開會時間：102年 6月 17日（週一）13：00

二、開會地點：知本校區第二會議室

三、主席：郭學務長李宗文      紀錄：鄭進嘉

四、主席報告：（略）

五、學務處各組工作報告(以書面報告)

六、提案審議：

  （一）國立台東大學企業實習及參訪補助申請審議。

                                      （提案單位：學生職涯發展中心）

決議：照案通過。

（二）修訂本校「學生工讀助學金作業要點」部分條文，請討論。

（提案單位：課外組）

決議：

1. 第八點之（二）同意增列：參與本校系學會以外之學生社團。

2. 第八點之（二）原家境清寒學生優先錄用修正為：中低收入戶優先錄用。

3. 餘照案通過。

（三）國立臺東大學服務學習活動學務處認證實施要點 (草案)，請審議。

                                              （提案單位：課外組）

決議：

1. 要點名稱刪除學務處，修正為：國立臺東大學服務學習活動認證實施要

點。

2. 第一點修正為：一、依據「國立臺東大學服務學習教育實施辦法」第二

條第二款第二目，訂定「國立臺東大學服務學習活動認證實施要點」。

3. 條次次序修正為：第七條提升為第四條、第九條提升為第五條、第十條

提升為第六條、第四條修為第七條、第五條修為第九條、第六條修為第

十條。

4. 餘照案通過。

（四）修正『國立臺東大學學校衛生委員會設置要點』。

      修正「國立臺東大學急救訓練器材借用要點」，。

        修正「國立臺東大學健康中心醫藥箱借用辦法」。

        修正「國立臺東大學急救訓練教育實施計畫」。

        修正「國立臺東大學學生社團活動實施辦法」。

    決議：因時間關係，以上五案留下次會議再審。

七、臨時動議：無

八、散會（15：00）